PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N2 0938 , DE 14 DE MAIO DE 1990.

o DIRETOR- GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TR I BUNAL DE JU S
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R MARIA HERMICE DOS SANTOS BORGES,
nista, Classe ESPECIAL, Referência NA . 19, para substi t uir a
sora, junto à Seção de Te l e fo nia, em virtude do afastamento,
tivo de férias, de Mai l d e da Silva Cândido, no períOdO de 12
julho de 1990 . I'

. P~-SE .. R~TR~SE. CUMPRA- SE .
>4..,~a.c.. -'-

010 RODRIGUE S CARREIRA
S DI RETOR - GERAL

I ~\ P' .
(,Vi

r ~ \

d.

Telefo
Superv!:
por mo
a 30 de

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 10, p. 10, 31 maio 1990.